
攤 數 107+5

87 花蓮縣新城鄉農民-鄭秋雄 97 花蓮縣農會-邱麗朱

88 花蓮縣玉里鎮農民-謝文盛 98 花蓮縣農會-江育綾

89 花蓮縣吉安鄉青農-林一州 99 花蓮縣農會-陳永哲 72 宜蘭縣-松滿緣農場

90 花蓮縣青年農民-鍾長樺 100 花蓮市青年農民-蔡旻洳 73 雲林縣古坑鄉農民-陳榮煌*

91 花蓮縣壽豐鄉農民-吳靜吟 101 花蓮縣鳳林鎮農民-張月英 74 台南市關廟區農民-何建忠*

92 花蓮縣鳳榮地區農會青年農民-李秉昇 102 花蓮縣光復鄉天水生態農場 75 彰化縣川桑果園-陳梅冠*

93 花蓮縣鳳林鎮農民-陳專貴 103 花蓮縣光豐地區農會農民-羅桂英 76 台中市青年農民-劉根麟*

94 花蓮縣青年農民-黃靖雯 104 花蓮市農民-吳曉薇

95 花蓮縣農會青年農民-程育鈞 105 花蓮縣富里鄉農民-陳正雄

96 花蓮縣鳳林鎮農民-温錦州 106 花蓮縣吉安鄉農民-池明鎮

77 宜蘭縣冬山鄉農民-官淑懿*

78 新竹縣新埔鎮農民-陳國榮*

79 台北市南港區農民

28 新北市萬里區漁民-陳美秀 50 南投縣中寮鄉農民-曾永吉 80 台北市-菁山農場

17 彰化縣-御園生態畜牧場 29 雲林縣褒忠鄉農民-徐巧玲* 51 苗栗縣苑裡鎮農民-賴意軒 81 台北市士林區農民-張清輝

18 雲林縣二崙鄉農民-廖彩慧 30 南投縣中寮鄉農民-蔡明合 52 雲林縣水林鄉農民-李金鶴

20 南投縣埔里鎮農會 31 桃園市-享盈有機農園 53 南投縣名間鄉農民-林浚宇

21 雲林縣口湖鄉漁民-謝獻忠 32 台南市麻豆區農民-李佳原* 54 雲林縣四湖鄉農民-吳頡慶

22 台中市農民-陳立慶 33 台中市新社區農民-江文棋 55 彰化縣祥豪牧場 82 台北市南港區-復古茶園

23 南投縣名間鄉農民-張明鴻 34 花蓮縣-吉蒸牧場 56 新竹縣橫山地區農民-林杰 83 台北市士林區農民-劉嘉玲

24 台中市外埔區農民-劉信東 35 苗栗縣-小腳丫有機農場 57 花蓮縣壽豐鄉農民-林聖斌 84 台北市士林區農民-林逸群

25 富里鄉農民-張承昌 36 雲林縣北港鎮農民-許清俊 58 台南市農民-蘇祈源 85 台北市士林區農民-何灃洸

26 宜蘭縣-幸福物語有機農場 37 南投縣-老莊有機農場 59 苗栗縣獅潭鄉農民-陳玉龍 86 台北市農會

27 新北市石門區農民-趙文賢 38 台南市農會 60 台南市後壁鄉牧大畜牧場-黃維儀 行政3 醫護站
39 新竹縣峨眉鄉農民-盧政祥 61 台中市和平區農民-張文玉

40 澎湖區漁民-張泰噲 62 苗栗縣農民-雷永誌* 行政2 服務台2
41 耕吉有機農場-賴坤信 63 新北市三峽區農民-曾國平*

42 花蓮縣壽豐鄉農民-鄒仁方 64 台中市東勢區農民-劉南璟* 行政1 服務台1
43 屏東縣佳冬鄉農民-戴進文 65 南投縣名間鄉農民-陳良銘*

44 彰化縣二林鎮農民-胡玉琴 67 宜蘭縣員山鄉農民-江文孝*

45 新北市鶯歌區農民-吳憶宜* 68 屏東縣九如鄉農民-楊添得*

46 南投縣名間鄉農民-蔣孟娟* 69 南投縣竹山鎮農民-陳儀龍*

47 屏東縣內埔地區農民-林偉勛* 70 屏東縣滿州鄉農會

48 台中市沙鹿區農民-李春香*

原民攤位
美食攤位
全國攤位
縣市攤位
台北市農民攤位
服務台
北區分署攤位

* 候補攤位

雲林縣口湖鄉漁民-郭紫榆

彰化縣溪州鄉農民-陳文遠

14 台南市新營區農民-陳凱庭

111 桃園市平鎮區-曾家鎮

苗栗縣銅鑼鄉-邱秀菊

新北市三峽區-孫霞

柱 子

新竹縣新埔鎮-劉達壽

行政4

16

110

108

109 桃園市楊梅區-彭靖瑜

雲林縣斗南鎮農民-徐春香

15

12

13

6原民

一、各錄取單位於展售第一週繳交

以下資料，未繳交者將撤銷其參展

資格。

1.報名表(須加蓋機關或團體印信)。

2. 三章1Q證明文件。

中間走道 中間走道

中 間 走 道

日期:第五梯次第六週(10/15~10/16)
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音控區

桃園市平鎮區農民-盧蔚瑋

7原民

8原民

9原民

10原民

11原民

1原民

2原民

3原民

4原民

5原民

樹

樹

樹

樹

樹

樹

樹


